
 Téléchargez l’application   Pysae  
 Géolocalisation en temps réel des bus 
 Temps d’attente aux arrêts de bus actualisés toutes les 5 secondes 
 Notifications et alertes en cas de perturbations du trafic sur la ligne

 Retrouvez aussi sur parthenay.fr/pybus

LIGNE 1 Cité Leclerc › Campus des métiers
Du lundi au vendredi Samedi

Cité Leclerc 07:24 08:45 11:01 12:00 14:00 16:50 18:00 19:10 7:00 10:00 12:00 18:00
L’Enjeu 07:28 08:48 11:04 12:03 14:03 16:53 18:03 19:13 7:03 10:03 12:03 18:03
Blaise-Pascal (La Mara) 07:31 08:51 11:07 12:06 14:06 16:56 18:06 19:16 7:06 10:06 12:06 18:06
Ernest-Pérochon 07:34 08:53 11:09 12:08 14:08 16:58 18:08 19:18 7:08 10:08 12:08 18:08
François-Mitterrand  
(Bergeronnettes) 07:35 08:55 11:11 12:10 14:10 17:00 18:10 19:20 7:10 10:10 12:10 18:10

Place du Drapeau 07:38 08:58 11:14 12:13 14:13 17:03 18:13 19:23 7:13 10:13 12:13 18:13
Gare routière 07:40 09:00 11:16 12:15 14:15 17:05 18:15 19:25 7:15 10:15 12:15 18:15
Maison de l’emploi 07:42 09:02 11:18 12:17 14:17 17:07 18:17 19:27 7:17 10:17 12:17 18:17
Aristide-Briand 07:43 09:04 11:20 12:19 14:19 17:09 18:19 19:29 7:19 10:19 12:19 18:19
Terres Rouges 07:45 09:06 11:22 12:21 14:21 17:11 18:21 19:31 7:21 10:21 12:21 18:21
Centre hospitalier 07:48 09:09 11:25 12:24 14:24 17:14 18:24 19:34 7:24 10:24 12:24 18:24
Zac des Loges 07:51 09:12 11:28 12:27 14:27 17:17 18:27 19:37 7:27 10:27 12:27 18:27
Domaine des Loges 07:54 09:15 11:31 12:30 14:30 17:20 18:30 19:40 7:30 10:30 12:30 18:30
Edgar-Quinet (Cimetière) 07:56 09:17 11:33 12:32 14:32 17:22 18:32 19:42 7:32 10:32 12:32 18:32
Campus des métiers 07:59 09:20 11:36 12:35 14:35 17:25 18:35 19:45 7:35 10:35 12:35 18:35

LIGNE 1 Campus des métiers › Cité Leclerc
Du lundi au vendredi Samedi

Campus des métiers 06:48 08:05 10:15 12:41 14:35 17:25 18:35 7:35 10:35 12:35 18:35
Edgar-Quinet (Cimetière) 06:51 08:08 10:18 12:44 14:38 17:28 18:38 7:38 10:38 12:38 18:38
Domaine des Loges 06:53 08:10 10:20 12:46 14:40 17:30 18:40 7:40 10:40 12:40 18:40
Zac des Loges 06:56 08:13 10:23 12:49 14:43 17:33 18:43 19:55 7:43 10:43 12:43 18:43
Centre hospitalier 06:59 08:16 10:26 12:52 14:46 17:36 18:46 19:58 7:46 10:46 12:46 18:46
Terres Rouges 07:02 08:18 10:29 12:55 14:49 17:39 18:49 20:01 7:48 10:48 12:48 18:48
Aristide-Briand 07:03 08:20 10:30 12:56 14:50 17:40 18:50 20:02 7:50 10:50 12:50 18:50
Maison de l'emploi 07:06 08:23 10:33 12:59 14:53 17:43 18:53 20:05 7:53 10:53 12:53 18:53
Gare routière 07:08 08:25 10:35 13:01 14:55 17:45 18:55 20:07 7:55 10:55 12:55 18:55
Place du Drapeau 07:11 08:27 10:38 13:04 14:58 17:48 18:58 20:10 7:57 10:57 12:57 18:57
François-Mitterrand  
(Bergeronnettes) 07:13 08:29 10:40 13:06 15:00 17:50 19:00 20:12 7:59 10:59 12:59 18:59

Ernest-Pérochon 07:15 08:32 10:42 13:08 15:02 17:52 19:02 20:14 8:02 11:02 13:02 19:02
Blaise-Pascal (La Mara) 07:18 08:34 10:45 13:11 15:05 17:55 19:05 20:17 8:04 11:04 13:04 19:04
L’Enjeu 07:20 08:36 10:47 13:13 15:07 17:57 19:07 20:19 8:06 11:06 13:06 19:06
Cité Leclerc 07:23 08:41 10:50 13:16 15:10 18:00 19:10 20:22 8:11 11:11 13:11 19:11



Bus régionaux  
Correspondances de la gare toute l’année

LIGNE 1 Cité Leclerc › Campus des métiers
Du lundi au vendredi Samedi

Gare routière 07:40 09:00 11:16 12:15 14:15 17:05 18:15 19:25 7:15 10:15 12:15 18:15
Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 9:03 14:14 17:25 18:40 19:53 8:55 18:55
Ligne 100 Poitiers 07:45 13:15 18:45 19:48 7:20 18:45
Ligne 102 Thouars 07:45 12:15 13:55 16:55 18:40 8:53 18:53
Ligne 146 Niort 07:45 9:00 12:45 16:55 18:20 - 18:40 8:55 12:45 18:55
Ligne 107 Secondigny 07:45 13:15
Ligne 108 Thénezay 07:35 13:15
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45 13:15

LIGNE 1 Campus des métiers › Cité Leclerc
Gare routière 07:08 08:25 10:35 13:01 14:55 17:45 18:55 20:07 7:55 10:55 12:55 18:55

Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 9:03 13:32 18:40 18:57 20:49 8:50 11:50 13:32 18:55
Ligne 100 Poitiers 07:45 11:00 13:15 18:45 13:15 18:45
Ligne 102 Thouars 07:45 13:55 18:05 - 18:40 8:53 13:55 18:53
Ligne 146 Niort 07:45 9:00 10:25 13:35 15:25 18:20 - 18:40 8:55 13:55 18:55
Ligne 107 Secondigny 07:45 13:15 18:05
Ligne 108 Thénezay 07:35 13:15 18:05
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45 13:15 18:05

En période de vacances scolaires
LIGNE 1 Cité Leclerc › Campus des métiers

Du lundi au vendredi Samedi
Gare routière 07:40 09:00 11:16 12:15 14:15 17:05 18:15 19:25 7:15 10:15 12:15 18:15

Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 9:03 14:14 17:25 18:40 19:53 8:55 18:55
Ligne 100 Poitiers 07:45 13:15 18:45 19:48 7:20 18:45
Ligne 102 Thouars 07:45 12:15 13:55 18:40 8:53 18:53
Ligne 146 Niort 07:45 9:00 12:45 18:20 8:55 12:45 18:55
Ligne 107 Secondigny 08:00 13:15 18:00
Ligne 108 Thénezay 07:35 13:15
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45 18:05

Campus des métiers › Cité Leclerc
Gare routière 07:08 08:25 10:35 13:01 14:55 17:45 18:55 20:07 7:55 10:55 12:55 18:55

Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 9:03 13:32 18:40 18:57 20:49 8:50 11:50 13:32 18:55
Ligne 100 Poitiers 07:45 11:00 13:15 18:45 13:15 18:45
Ligne 102 Thouars 07:45 13:55 18:40 8:53 13:55 18:53
Ligne 146 Niort 07:45 9:00 10:25 15:25 18:00 8:55 13:55 18:55
Ligne 107 Secondigny 08:00 13:15 18:00
Ligne 108 Thénezay
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45 18:05

 Plus d’infos sur parthenay.fr/pybus



LIGNE 2 Jules-Ferry › ZAC des Loges
Du lundi au vendredi Samedi

Jules-Ferry 07:07 09:12 16:22 18:32 8:20 13:20 16:20
Place Guy-Marchand 07:08 09:13 16:23 18:33 8:21 13:21 16:21
Village des solidarités 07:10 09:15 16:25 18:35 8:23 13:23 16:23
Base de loisirs (GatinéO) 07:14 09:19 16:29 18:39 8:27 13:27 16:27
Maurice-Caillon - Centre de loisirs 07:17 09:22 16:34 18:42 8:30 13:30 16:30
Ernest-Pérochon 07:19 09:24 16:34 18:44 8:32 13:32 16:32
François-Mitterrand (Bergeronnettes) 07:20 09:25 16:35 18:45 8:33 13:33 16:33
Place du Drapeau 07:23 09:28 16:38 18:48 8:36 13:36 16:36
Gare routière 07:25 09:30 16:40 18:50 8:38 13:38 16:38
Maison de l'emploi 07:27 09:32 16:42 18:52 8:40 13:40 16:40
Aristide-Briand 07:30 09:35 16:45 18:55 8:43 13:43 16:43
Terres Rouges 07:31 09:36 16:46 18:56 8:44 13:44 16:44
Centre hospitalier 07:34 09:39 16:49 18:59 8:47 13:47 16:47
Maison du temps libre 07:36 09:41 16:51 19:01 8:49 13:49 16:49
Zac des Loges 07:39 09:44 16:54 19:04 8:52 13:52 16:52

LIGNE 2 ZAC des Loges › Jules-Ferry
Du lundi au vendredi Samedi

Zac des Loges 07:41 09:46 15:40 17:16 19:15 9:00 14:00 17:00
Maison du temps libre 07:43 09:48 15:42 17:18 19:17 9:02 14:02 17:02
Centre hospitalier 07:46 09:51 15:45 17:21 19:20 9:05 14:05 17:05
Terres Rouges 07:48 09:53 15:47 17:23 19:22 9:07 14:07 17:07
Aristide-Briand 07:50 09:55 15:49 17:25 19:24 9:09 14:09 17:09
Maison de l'emploi 07:53 09:58 15:52 17:28 19:27 9:12 14:12 17:12
Gare routière 07:55 10:00 15:54 17:30 19:29 9:14 14:14 17:14
Place du Drapeau 08:02 10:07 16:01 17:37 19:36 9:21 14:21 17:21
François-Mitterrand (Bergeronnettes) 08:04 10:09 16:03 17:39 19:38 9:23 14:23 17:23
Ernest-Pérochon 08:06 10:11 16:05 17:41 19:40 9:25 14:25 17:25
Maurice-Caillon - Centre de loisirs 08:08 10:13 16:07 17:43 19:42 9:27 14:27 17:27
Base de loisirs (GatinéO) 08:11 10:16 16:10 17:46 19:45 9:30 14:30 17:30
Village des solidarités 08:13 10:18 16:12 17:48 19:47 9:32 14:32 17:32
Place Guy-Marchand 08:15 10:20 16:14 17:50 19:49 9:34 14:34 17:34
Jules-Ferry 08:17 10:22 16:16 17:52 19:51 9:36 14:36 17:36

 Téléchargez l’application   Pysae  
 Géolocalisation en temps réel des bus 
 Temps d’attente aux arrêts de bus actualisés toutes les 5 secondes 
 Notifications et alertes en cas de perturbations du trafic sur la ligne

 Retrouvez aussi sur parthenay.fr/pybus



Bus régionaux  
Correspondances de la gare toute l’année

LIGNE 2 Jules-Ferry › ZAC des Loges
Du lundi au vendredi Samedi

Gare routière 07:25 09:30 16:40 18:50 8:38 13:38 16:38
Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 17:25 18:57 8:50
Ligne 100 Poitiers 07:45 16:50
Ligne 102 Thouars 07:45 16:55 8:53
Ligne 146 Niort 07:45 16:55 8:55
Ligne 107 Secondigny 07:45
Ligne 108 Thénezay 07:35
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45

LIGNE 1 ZAC des Loges › Jules-Ferry
Gare routière 07:55 10:00 15:54 17:30 19:29 9:14 14:14 17:14

Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 17:25 19:53 9:55
Ligne 100 Poitiers 07:45 19:48
Ligne 102 Thouars 07:45 16:55 18:05
Ligne 146 Niort 07:45 10:25 16:55 17:37 - 18:05
Ligne 107 Secondigny 07:45 18:00
Ligne 108 Thénezay 07:35 18:00
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45 18:05

En période de vacances scolaires
LIGNE 2 Jules-Ferry › ZAC des Loges

Du lundi au vendredi Samedi
Gare routière 07:25 09:30 16:40 18:50 8:38 13:38 16:38

Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 17:25 18:57 8:50
Ligne 100 Poitiers 07:45 16:50
Ligne 102 Thouars 07:45 16:55 8:53
Ligne 146 Niort 07:45 16:55 8:55
Ligne 107 Secondigny 08:00
Ligne 108 Thénezay
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45

LIGNE 1 ZAC des Loges › Jules-Ferry
Gare routière 07:55 10:00 15:54 17:30 19:29 9:14 14:14 17:14

Ligne 100 Bressuire/Cholet/Nantes 07:45 17:25 19:53 9:55
Ligne 100 Poitiers 07:45 19:48
Ligne 102 Thouars 07:45 16:55 18:40
Ligne 146 Niort 07:45 10:25 16:55 18:00
Ligne 107 Secondigny 08:00 18:00
Ligne 108 Thénezay
Ligne 109 Saint-Maixent-l’École 07:45 18:05

 Plus d’infos sur parthenay.fr/pybus


